



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*12.02.2021*

г.Тамбов

№ *94*

О внесении изменений в постановление администрации области от 25.09.2013 № 1067 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга»

В соответствии с Законом области от 28.10.2005 № 369-3 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», Законом области от 25.12.2020 № 580-3 «О бюджете Тамбовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация области постановляет:

1. Внести в постановление администрации области от 25.09.2013 № 1067 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» (в редакции от 31.12.2020) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации области, начальника финансового управления области Л.П.Третьякову.»;

1.2. в государственной программе Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» (далее - Госпрограмма), утвержденной постановлением:

в приложении № 2 к Госпрограмме «Перечень мероприятий государственной программы Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга»:

в разделе 2 «Подпрограмма «Управление государственным долгом Тамбовской области»:

в пункте 2.2 в графах 7 и 9 цифры «1 672 583,6» заменить цифрами «1 672 623,6»;

в позиции «Итого по подпрограмме» в графах 7 и 9 цифры «1 672 583,6» заменить цифрами «1 672 623,6»;

в разделе 5 «Подпрограмма «Создание и развитие интегрированной информационной системы управления общественными финансами Тамбовской области»:

в пункте 5.1 в графах 7 и 9 цифры «30 705,0», «31 492,0» и «33 286,0» заменить цифрами «30 665,0», «31 452,0» и «33 246,0» соответственно;

в подпункте 5.1.1:

в графе 1 слово «Модернизация» заменить словом «модернизация»;

в графах 7 и 9 цифры «28 555,0», «30 404,0» и «32 048,0» заменить цифрами «28 515,0», «30 364,0» и «32 008,0» соответственно;

в подпункте 5.1.2 в графе 1 слово «Развитие» заменить словом «развитие»;

в подпункте 5.2.1 в графе 1 слово «Обеспечение» заменить словом «обеспечение»;

в подпункте 5.2.2 в графе 1 слово «Издание» заменить словом «издание»;

в позиции «Итого по подпрограмме» в графах 7 и 9 цифры «30 705,0», «31 492,0» и «33 286,0» заменить цифрами «30 665,0», «31 452,0» и «33 246,0» соответственно;

в приложении № 3 к Госпрограмме «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» за счет всех источников финансирования»:

в позиции «Подпрограмма «Управление государственным долгом Тамбовской области» в графах 5 и 7 цифры «1 672 583,6» заменить цифрами «1 672 623,6»;

в позиции «Подпрограмма «Создание и развитие интегрированной информационной системы управления общественными финансами Тамбовской области» в графах 5 и 7 цифры «30 705,0», «31 492,0» и «33 286,0» заменить цифрами «30 665,0», «31 452,0» и «33 246,0» соответственно;

в приложении № 5 к Госпрограмме «Подпрограмма «Управление государственным долгом Тамбовской области» (далее - подпрограмма) в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «12 901 712,7» и «1 672 583,6» заменить цифрами «12 901 832,7» и «1 672 623,6» соответственно;

в приложении № 8 к Госпрограмме «Подпрограмма «Создание и развитие интегрированной информационной системы управления общественными финансами Тамбовской области» (далее - подпрограмма) в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «339 172,1», «30 705,0», «31 492,0» и «33 286,0» заменить цифрами «339 052,1», «30 665,0», «31 452,0» и «33 246,0»

соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» ([www.tamlife.ru](http://www.tamlife.ru)).

И.о. главы администрации  
области О.О.Иванов

